
  Anexa nr.23 

  la Documentația standard  aprobată prin OMF 

nr. 115 din 15.09.2021 

Specificații de preț 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

Numărul  procedurii de achiziție  L.D. Nr.21251757 MTender ID     ocds-b3wdp1-MD-1720522301242 din 09.07.2024 

Denumirea  procedurii de achiziție:Licitație deschisă 

Cod CPV Denumirea bunurilor U/M 
Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA), lei 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA), 

lei 

Suma 

fără 

TVA, lei 

Suma 

cu TVA, lei 

Termen

ul de 

livrare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Lot 1 Mobilier pentru birou  
 

M
D

9
4

M
L

0
0
0
0
0
0
0
0

2
2
5
1
7
0
2
3
1
6

 

 

39100000-3 Masă de birou cu comodă buc. 100 6670,00 8004 667000,00 800400 

   În 

decurs de 

maxim 

45 zile 

de la 

solicitare

a IMSP 

IO în 

baza 

contractu

lui 

încheiat. 

39100000-3 
Dulap combinat pentru mape 

și haine 
buc. 60 4300,00 5160 258000,00 309600 

 

 



39100000-3 Dulap salon buc. 50 2180,00 2616 109000,00 130800 

 

  

39100000-3 Dulap pentru registre buc. 60 4430,00 5316 265800,00 318960 

 

  

39100000-3 
Noptieră pentru pacienți 

salon 
buc. 40 1000,00 1200 40000,00 48000 

 

  

39100000-3 
Dulap combinat pentru haine 

și lengerie de pat 
buc. 1 26000,00 31200 26000,00 31200 

 

  

39100000-3 Masă pentru recepție buc. 1 18750,00 22500 18750,00 22500 

 

  



 

 

Semnat:_______________        Numele, Prenumele: Marcenco Elena      În calitate de: Director General 

 

Ofertantul: FPC „Stejaur” SA                Adresa: mun.Chișinău, str.Maria Dragan 11/1 

 

39100000-3 Masă pentru ședințe buc. 1 8080,00 9696 8080,00 9696 

 

  

39100000-3 Dulap pentru registre buc. 10 4990,00 5988 49900,00 59880 

 

  

Total lot 1442530,00 1731036 
   

    


		2024-07-31T09:06:18+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




